UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 840/PGDĐT-NVTrH

V/v triệu tập cán bộ quản lý tham gia

tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực

cho cán bộ, giáo viên thực hiện công

tác phòng chống bạo lực học đường

năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày 28 tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học, THCS trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 2784/SGDĐT-CTTT ngày 22/12/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực cho cán bộ, giáo viên

thực hiện công tác phòng chống bạo lực học đường năm 2020;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị việc tham gia tập

huấn với nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự: 16 ông (bà) là cán bộ quản lý có trong danh sách

kèm theo.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 01 ngày bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 31/12/2020 (thứ

Năm).

- Địa điểm: Hội trường số 02, Trung tâm Hội nghị Toàn Thịnh, số 156,

đường Trần Hưng Đạo, Phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

3. Kinh phí

Đơn vị có người tham gia tập huấn thanh toán công tác phí theo quy định

hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú đề nghị các đơn vị thông báo và

cử người tham gia đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NVTrH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Khởi

2

DANH SÁCH

Tham dự tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực cho cán bộ, giáo viên

thực hiện công tác phòng chống bạo lực học đường năm 2020

(Kèm theo Công văn số 840/PGDĐT-NVTrH, ngày 28/12/2020)

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ Ghi chú

1 Trương Văn Vũ TH B Huỳnh Hữu Nghĩa Hiệu trưởng

2 Tăng Minh Chánh TH Long Hưng A Hiệu trưởng

3 Dương Thành Lộc TH Mỹ Phước A Hiệu trưởng

4 Huỳnh Kim Tâm TH Mỹ Thuận B Hiệu trưởng

5 Nguyễn Văn Hào TH Mỹ Tú B Hiệu trưởng

6 Mạch Nhựt Ký TH Mỹ Hương A Hiệu trưởng

7 Trần Thanh Dẫn TH Hưng Phú B Hiệu trưởng

8 Nguyễn Thanh Học TH Thuận Hưng C Hiệu trưởng

9 Đoàn Văn Thôn THCS Huỳnh Hữu Nghĩa Phó hiệu trưởng

10 Dương Thị Cẩm Ngân THCS Hưng Phú Phó hiệu trưởng

11 Nguyễn Thành Vũ THCS Mỹ Phước Phó hiệu trưởng

12 Trần Minh Thuần THCS Mỹ Phước A Hiệu trưởng

13 Huỳnh Thị Ngọc Loan THCS Mỹ Tú Hiệu trưởng

14 Lý Sia THCS Thuận Hưng Hiệu trưởng

15 Ông Vĩnh Trường TH và THCS Phú Mỹ Hiệu Trưởng

16 Trà Thị Oanh THCS DTNT Mỹ Tú Hiệu trưởng